REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

FAKULTETI EKONOMIK

Nr/'?:/d prot. , Shkodér, m&/)/ €2 2022

Lénda: Datat e provimeve, cikli i paré dhe cikli i dyté i studimeve, semestri i paré, viti
akademik 2021-2022.

Prof.as.dr. Paulina Hoti

Zv.Rektore e Universitetit t¢ Shkodrés“Luigj Gurakuqi”
Zyrés IT-sé

(Kjo shkresé pérbéhet nga 1 fleté dhe 1 fage e mbushur, bashkélidhet njé shtojcé me{{ﬂeté
dhe, _27_ fage t&€ mbushura)

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat e provimeve, cikli i paré dhe cikli 1
dyté i studimeve, semestri i paré, viti akademik 2021-2022.

Kjo shkresé pérpilohet né 3(tre) ekzemplaré.




VITI I

NR LENDA DATA ORA |SALLA| KOMISIONI
Ligje Biznesi 16.02.2022 9.00 104 [.Duhanxhi
2 | Menaxhim 18.02.2022 9.00 104 A Halluni &V .Paja
(ndarje ne dy grupe) 11.30 104
3 | Matematiké 21.02.2022 11.30 104 [.Kopliku & B.Hoxha

F.Alia

4 | Kontabilitet Financiar

23.02.2022 8.00 104 F. Molla & E.Muca

5 | Mikroekonomi

25.02.2022 9.00 104 A. Borici & Y Kraja

VITI 11
NR LENDA DATA | ORA | SALLA KOMISION
1 | Statistiké e Aplikuar 14.02.2022 | 09.00 |104,103 | E. Drishti, &
B. Rrjolli
2 | Baza Finance 17.02.2022 |09.00 |104 A Kinkaj&D.Deda
3 | Menaxhim Burimesh 19.02.2022 | 09.00 | 104 M. Curcija &
B.Dionizi

Njerézore

4 | Baza Marketing

22.02.2022 |09.00 | 104 A. Hasa &E.Mani

5 | Menaxhim i biznesit te

vogel

25.02.2022 11.30 | 104 ) )
T. Hila &A.Berberi

VITI III

NR LENDA

DATA ORA | SALLA KOMISIONI

p—

Biznes Ndérkombetar

15.02,2022 09.00 104 A.Borici &J.Bala

Drejtim Projektesh

19.02.2022 11.30 104 E. Osmani &A.Ibrahimaj

wWIN

Menaxhimit

Hyrje ne Shkencén e

21.02.2022 09.00 104 E. Bejleri &A.Berberi

4 | Lende me zgjedhje

24.02.2022 09.00 104 E.Osmani & A.Ibrahimaj

Kordinatore e Bachelor
Ph.D Nevila MEHMETI

Pergjegjese e Departamentit Administrim Biznsesi
Dr. Ylvije KRAJA




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

Master Shkencor Administrim-Biznes

DATAT E PROVIMEVE
Viti akademik 2021-2022, Semestri I
Viti I
S
Lenda Sistemi informacioni Drejtim Finance Sjellje organizative
menaxheriale te avancuara Marketing Korporatash

Data 28.02.2022 03.03.2022 09.03.2022 11.03.2022

Ora 16:00 16:00 16:00 16:00

Salla Lab kati 1 104 104 104
Komisioni Brilanda Bushati Arjeta Troshani Aurora WE_A&. Alba Berberi

Suela Shpuza Azra Zmijane] Elidiana Basha Mario Curgija




Semestri I

Viti 11
Lenda MENAXHIMI METODA STRATEGJI DHE EKONOMETRI
GLOBALI KERKIMI QEVERISJE
BIZNESIT KORPORATE
Data 17.02.2022 19.02.2022 22.02.2022 25.02.2022
Ora 16:00 16:00 09:00 16:00
Salla 104 104 104 dhe Lab kati 3 104
Komisioni Albana Borigi Elvisa Drishti Arjola Halluni Ardita Borigi
Mario Curgija Blerta Mjeda Ylvije Kraja Alba Kruja

Kordinatore e Masterit Shkencor

Prof.as.dr. Ardita BORICI

Pergjegjese e Departamentit Administrim Biznsesi

Dr. Ylvije KRAJA
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Fakultet1 Ekonomik

Master Profesional Administrim Biznes

Datat e Provimeve, viti |

Lénda Data Ora Salla | Komisioni
Menaxhim operacional 28.02.2022 16.00 103 E. Bejleri, A. Berberi
Drejtim Marketing 03.03.2022 16.00 104 A. Troshani, A. Zmijani
Menaxhim financiar 09.03.2022 16.00 103 A. Kinka, A. Kruja
Kontabilitet Drejtimi 11.03.2022 16.00 103 N. Kiri, K. Haxhari




Datat e Provimeve, viti 11

Lénda Data Ora |Salla

Metoda Kérkimi 14.02.2022 | 16.00 | 103 E. Drishti, B. Mjeda
Menaxhim Cilésie 18.02.2022 | 16.00 | 103 B. Dionizi, A. Berberi
Aftési dhe marrje vendimesh menaxheriale 22.02.2022 116.00 |103 Y. Kraja, A. Berberi
Menaxhim strategjik 25.02.2022 | 16.00 | 103 A. Halluni, V. Paja

Kordinatore e Masterit Shkencor

Dr. Brikene DIONIZI

Pergjegjese e Departamentit Administrim Biznsesi

Dr. Ylvije KRAJA
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